

ราคากลางงานถนน Oevr lay ด้วย แอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนเดิม Oevr lay ด้วย แอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลักภายใน หมู่ 8 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่  
 ปริมาณงาน หน้า 0.04 เมตร กว้าง 5.00 ยาว 190.00 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950.00 ตร.ม.  
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 17 กันยายน 2563 ระยะเวลาทำงาน 30 วัน ราคาน้ำมัน 20.00-20.99 บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1 งานผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE							
1.1 งาน แทค โค้ท	ตร.ม.	950.00	12.82	12,179.00	1.3607	16,571.97	16,571.97
1.2 งาน ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	950.00	214.04	203,338.00	1.3607	276,682.02	276,682.02
2 งานตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก							
2.1 เส้นจราจรสีเหลือง 1 เส้น	ตร.ม.	19.00	290.00	5,510.00	1.3607	7,497.46	7,497.46

รวมค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้างทั้งโครงการ 300,751.44

สรุปราคางานก่อสร้าง 303,700.00

ราคากลาง (สามแสนสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	221,027.00
② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3607
③ บัญชีโครงการ	3000.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด (① x ②) + ③	303,751.44

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายเจษฎา พรหมพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ  
 (นางสาวสุภาภรณ์ จิตบาล)